公告编号:2017-011

 1 / 2

证券代码：833797        证券简称: 思明科技       主办券商：浙商证券

宁波思明汽车科技股份有限公司

关于核心员工辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

一、辞职核心员工的基本情况

本公司近期收到核心员工钱萌萌递交的辞职申请，将于 2017

年 3 月 11 日正式离职。钱萌萌辞职前任我公司的研发工程师，该辞

职核心技术人员持有公司股份 30,000.00 股，占公司股本的 0.11%。

钱萌萌辞职后不再担任公司其它职务。

二、上述人员的辞职对公司的影响

钱萌萌辞职后不再担任公司其他任何职位，目前公司已从钱萌

萌所负责的工作中平稳过渡，其辞职对公司日常经营及业务开展不会

产生任何重大不利影响。

公司董事会对钱萌萌任职期间为公司发展所做出的贡献表示由

衷的感谢！

三、上述辞职人员所持股份的处置

公司 2016 年 10 月 8 日召开的 2016 年第四次股东大会审议通

过了《宁波思明汽车科技股份有限公司股票发行方案》，钱萌萌参与

                                                                    公告编号:2017-011

 2 / 2

本次认购。

根据此次《股票发行方案》之“三、新增股份限售安排”中约

定：“公司员工参与本次认购的，若其在本次定向发行股份 3 年限售

期内离职，其离职时剩余的尚未办理解除转让限制的股份由公司以本

次定向发行价格 3.8 元/股进行回购；若出现因公司或公司员工异动

导致的可以由公司回购、但回购行为无法实施的情形的，公司员工将

按公司要求对已获授但尚未解锁的有限售条件股票进行延期解锁，直

至公司回购行为的客观条件成就。”

根据此约定，因公司目前为做市转让，无法由公司对钱萌萌所

持股份进行回购，钱萌萌将按公司要求对已获授但尚未解锁的

30,000.00 股有限售条件股票进行延期解锁，待公司回购行为客观条

件成就时，由公司回购钱萌萌持有的 30,000.00 股尚未解锁的有限售

条件公司股份。

四、备查文件

《钱萌萌离职申请单》

宁波思明汽车科技股份有限公司

董事会

2017年 3 月 10 日